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Landesverband
Vorarlberg

Titel Vorname Nachname Pkt.  Total Rang
Schneediinen Friedrich Fred Bohringer 34* 124 1
Bibliothek Friedrich Fred Bohringer 33*

Ballkonigin Friedrich Fred Bohringer 30*

Furt Friedrich Fred Bohringer 27

Farbe Rot Karl-Heinz Mader 34* 122 2
Energietransport Karl-Heinz Mader 31*

Laterne Karl-Heinz Mader 30*

Wasserballon Karl-Heinz Mader 27

Kajak Wolfgang Fried| 32* 117 3
Krokus Wolfgang Friedl 31*

Venedig Wolfgang Fried| 30*

Stephanie Wolfgang Friedl 24

La Honda Jens Friedrich 32* 114 4
Echte Freunde Jens Friedrich 31*

DD 5 UHR Jens Friedrich 29*

ZOB Berlin Jens Friedrich 22

Jagdgliick Andreas Mader 33* 112 5
The Kingfisher Andreas Mader 32*

Dunnaton Castle Andreas Mader 25

Top Fuel Dragster Andreas Mader 22

Dubai_Night Marcel Egger 32* 112 6
Mystic_Cat Marcel Egger 31*

Dubai_Street Marcel Egger 25

Fitness_Girl Marecel Egger 24

Schoner Body Werner Lorenz 29* 110 7
erfolgreich Werner Lorenz 29*

Abendsport Werner Lorenz 28

Teufelin Werner Lorenz 24

Warme Winterlandschaft Harald Lechleitner 34* 109 8
Paarung Libellen Harald Lechleitner 30*

Sunrise in der Bretagne Harald Lechleitner 23

Graureier Harald Lechleitner 22

Frihling Sabine Schmidt 31* 109 9
Just Flying Sabine Schmidt 30*

Jump Sabine Schmidt 27

Sommer Sabine Schmidt 21

Nebel Roland Marte 31* 109 10
Herz Roland Marte 28

Entspannung Roland Marte 25

Feuerkreis Roland Marte 25

Bangserried Armin Loacker 32* 107 11
Neugierig Armin Loacker 29*
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Landesverband
Vorarlberg
Biathlon44 Armin Loacker 24
Im Zentrum Armin Loacker 22
Reiher Karin Strohle 32%* 107 12
Montikel 56 Karin Strohle 28
Wildhund Karin Strohle 25
Lecknersee Karin Strohle 22
Wassertropfen Walter Friesenecker 31* 107 13
Pool Walter Friesenecker 30*
Blaumeise Walter Friesenecker 23
Wespe Walter Friesenecker 23
Libelle Arnold Mariacher 30* 107 14
Marion Arnold Mariacher 29*
Iris Arnold Mariacher 25
Fischreiher Arnold Mariacher 23
Portrat Thomas Hollenstein 30* 107 15
Dance Thomas Hollenstein 29*
Fliegenpilz Thomas Hollenstein 25
Nostalgie Thomas Hollenstein 23
Toskana im Licht Arthur Stock 31* 106 16
Motocross WM Arthur Stock 28
Hamburg Elbharmonie Arthur Stock 24
Hamburg Werft Arthur Stock 23
Face Christian Kurz 33* 105 17
Hornchen Christian Kurz 25
Bianca Christian Kurz 25
Grausam Christian Kurz 22
Lips_and_More Karl Heinz Hagenbucher 33* 104 18
Leading_Line Karl Heinz Hagenbucher 25
African_Sunset Karl Heinz Hagenbucher 23
Odd_Friendship Karl Heinz Hagenbucher 23
Seeadler Bruno Vetter 33* 103 19
Leguan Bruno Vetter 25
Lady in Violett Bruno Vetter 24
Surfer_240 Bruno Vetter 21
Reflektion Thomas Tschemernjak 33* 103 20
Speicherstadt Thomas Tschemernjak 24
Friends Thomas Tschemernjak 24
Sunset Thomas Tschemernjak 22
Eisvogel Guido Loacker 31* 103 21
Fliege auf Blume Guido Loacker 25
Im See Guido Loacker 25
Schildkréten Guido Loacker 22
Herbstnebel Anna Samson 30* 103 22
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Landesverband
Vorarlberg

Wasserperlen
Versteckspiel
Libellenportrait
Morgenstimmung
Frosch

junge Eidechse
Sonnenaufgang
vor dem Sturm
Auge in Auge

ice

in Reihe und Glied
Konigslibelle
Kunterbunt
Quelljungfer
Blauling Paarung
Nathanael
Herzsee

Speed

At the seaside
sing hallelujah
afternoon
shelter

love

Nachtruhe

Ciara

Vivienne
Abfahrt
Kronenkranich
Hundeschlitten
Godafoss

Burg Hohenzollern
Seiltanzerin
Vierfleck

Kai Kazmirek
Suarez
Spinnenhdhle
Lotusblite
Vietnamesischer Bettler
Obernberg 1
Frosch

Apell

Alex

Schwane

Anna
Anna
Anna
Georg
Georg
Georg
Georg
Clemens
Clemens
Clemens
Clemens
Norma
Norma
Norma
Norma
Christian
Christian
Christian
Christian
Darko
Darko
Darko
Darko
Jens
Jens
Jens
Jens
Klaus
Klaus
Klaus
Klaus
Ludwig
Ludwig
Ludwig
Ludwig
Wilfried
Wilfried
Wilfried
Wilfried
Erich
Erich
Erich
Erich
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Samson
Samson
Samson
Gantner
Gantner
Gantner
Gantner
Cornal
Cornal
Cornal
Cornal
Haug
Haug
Haug
Haug
Lins

Lins

Lins

Lins
Markovic
Markovic
Markovic
Markovic
Weber
Weber
Weber
Weber
Dornbach
Dornbach
Dornbach
Dornbach
Knobel
Knobel
Knobel
Knobel
Schneider
Schneider
Schneider
Schneider
Pregler
Pregler
Pregler
Pregler

29*
23
21

32*
25
23
21

32*
24
24
21
27
27
24
23

32*
24
24
20

29*
28
22
21

29*
24
24
23

31*
24
23
21

31*
23
23
22
28
25
25
21
28
25
24
21

101

101

101

100

100

100

99

99

99

98

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32



Landesverband
Vorarlberg

Spiegelbild
Balleteuse
Seifenblasen
Schmollende Ballerina
Daydream
Kunsthaus
Saurer Radler
Error

Anna

Skippy

Gondeln
Blltenpracht
Rauhreif

Katze

Genuss
Sonnenuntergang
Pause

Ehrgeitz

Herde

Schnecke

Lilie mit Anhang
Libellenhaut
Autobahnauffahrt
Alfenz

Nicht ausverkauft
Sonnenblume
Indisches Eichhoernchen
Weinflaschen
Rauhreif
Arbeitspferd
Schafer

in Bewegung

Im Schritt
Rheinbahnle
Mdahlrader
Landlich
Spotlight
GummiBoats
Mauritius
Fischerjunge
Kauz 1
Seitenwagen
Carmen 1

Sabrina
Sabrina
Sabrina
Sabrina
Martin
Martin
Martin
Martin
Melanie
Melanie
Melanie
Melanie
Rudolf
Rudolf
Rudolf
Rudolf
Werner
Werner
Werner
Werner
Elmar
Elmar
Elmar
Elmar
Markus
Markus
Markus
Markus
Anton
Anton
Anton
Anton
Curt
Curt
Curt
Curt
Roland
Roland
Roland
Roland
Franz
Franz
Franz
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Zerlauth
Zerlauth
Zerlauth
Zerlauth
Huber
Huber
Huber
Huber
Steinacher
Steinacher
Steinacher
Steinacher
Reiher
Reiher
Reiher
Reiher
Langle
Langle
Langle
Langle
Ropele
Ropele
Ropele
Ropele
Solterbeck
Solterbeck
Solterbeck
Solterbeck
Konig
Konig
Koénig
Konig
Huber
Huber
Huber
Huber
Huffnagel
Huffnagel
Huffnagel
Huffnagel
Felder
Felder
Felder
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28
24
23
23
32*
22
21
21
28
25
23
20
30*
24
21
20
28
23
22
22
26
24
23
22
24
24
24
21
24
23
22
21
25
24
20
20
24
22
21
20
23
22
21

98

96

96

95

95

95

93

90

89

87

87

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43



Landesverband
Vorarlberg

Lilien

Wasser
Schaukelhund
Sonnenblume
Brombeeren
A380

Bagger
Reiher

am Strand
Seifenblaeser
Feuerhimmel
Walker

Annahmen ab 29 Punkte
Diskqualifizierte Bilder = dis.

Franz
Gebhard
Gebhard
Gebhard
Gebhard
Jurgen
Jargen
Jurgen
Jargen
Almir
Almir
Almir
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Felder
Alge

Alge

Alge

Alge
Grasmuck
Grasmuck
Grasmuck
Grasmuck
Kurtovic
Kurtovic
Kurtovic

21
23
22
22
20
23
22
21
19
29*
25
20

87

85

74

44

45

46



